my soul, like a homing bird, yearning for paradise,
Shall arise and soar, from the snares of the world set free ...

کتاب «تصویرهایی از ایران»^{۱۱} دومین کتاب اوست که همانند بیشتر کتاب‌هایش مبتنی بر خاطرات سفر و پژوهش‌های قبلی‌اش درباره ایران است. او در سال ۱۸۹۲ م، برابر با ۱۲۷۱ ش. در زمان پادشاهی ناصرالدین شاه قاجار به ایران آمد، در حالی که به زبان فارسی تسلط داشت. وی معتقد بود که در فضای ایران جادوی خاصی وجود دارد که به دیدارکنندگان خود، شعر و افسانه الهام می‌کند، ایرانیان هم خود جاذبه زیرکانه‌ای دارند، زیرا چه شاهزاده و چه قاطرچی، شاعر و فیلسوف طبیعی‌اند.